
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 27.03.2017
Avaldamise lõpp: 28.03.2117

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Procura Group OÜ (registrikood: 12591176) (aadress: Lastekodu tn 39-34,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10144) Reinu VI uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse kohta on valminud andmise otsuse ja loa eelnõu ning taotletava tegevuse keskkonnamõju
hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga. 

Reinu VI uuringuruum asub Rapla maakonnas Rapla vallas Koigi külas katastriüksusel Mölli
(katastritunnus 66903:001:0592), mille omanikuks on Osaühing Metsara-Metspere
Põllumajandussaadused. 

Uuringuruumi piires ei ole kattumist arveloleva varuga. Uuringuruumi teenindusala pindala on 17,76 ha.
Kavandatava geoloogilise uuringuga soovib Procura Group OÜ välja selgitada uuringuruumi piires
esineva võimaliku maavara kvaliteet ja kogus. Kui geoloogilise uuringu tulemusega kinnitatakse Reinu VI
uuringuruumi piires maavara aktiivne tarbevaru, soovib Procura Group OÜ taotleda sinna maavara
kaevandamise luba. 

Uuringu käigus plaanitakse rajada 15 puurauku ja 0 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 22 m.
Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: laboritööd, topograafiline mõõditamine. Uuringu teostaja on
OÜ J.Viru Markšeideribüroo. Taotletava loa kehtivus on 2 aastat.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Rapla kontoris (Tallinna mnt 14, 79513, Rapla; laane@keskkonnaamet.ee; 484 1171).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Tallinna
mnt 14, 79513 või Rapla; laane@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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